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S R J - B L A D E T 

Ärgång 49 Nr l 

1996-01-03 

God Fortsättning på det nya året och det skall bli spännande att 
se om vi kan ha lika många jakter iår som vi har haft 1994 och ti
digare. Förra året tvingades vi ju ställa in ett par jakter efter
som tilltänkt arrangör inte kunde ställa upp på planerade datum; 
dessutom börjar deltagarantalet minska och det är nu bara 5-6 st 
jägare/jakt, i minsta laget med tanke på banläggarens arbete. Vi 
har kanske slag i t huvudet i kapa c i t et staket nu när vi försöker 
hålla 30 st jakter på ett år på ett så litet antal verkligt aktiva 
jägare. 

Det finns väl bara tre sätt att lösa detta: 

* fler kommer oftare på jakterna. Det behövs fler "allvädersjägare" 
* jakt varannan vecka för att öka "hungern" på att jaga 
* vi återgår till 5-rävarsjakter 

säg till vad DU tycker om detta på 

ÅRSMÖTET, som hålles onsdagen den 17.1 i Turebergs IF:s klubbstuga, 
som ligger i slutet av Gammalvägen i Törnskogen, tele
karta 17/Gl. De som vill bada bastu före årsmötet kommer 
som vanligt någon timme tidigare. 

Som vanligt gäller också "The same procedure as all pre
vious years", dvs ringOY/Lasse på tel 754 76 47 senast 
måndagen den 15.1 och tala om att du kommer, så han kan 
köpa tillräckligt med fika och tilltugg. 

Den totala poängresultatlistan finner du längre fram, nu korrigerad 
att gälla 23 st jakter, och återigen är det samma jägare som förra 
året som slåss om förstaplatsen. Vem som vann? se själv! 

ou kan också läsa om vårt KM/OPEN på såväl svenska som norska och 
begrunda vad du, som inte ställde upp, missade! 

LassefOY har skickat över några artiklar på rävjakter i Australien 
och USA och två av dessa finns längre bak i bladet. Jakterna går 
på 2m-bandet men både förutsättningarna och genomförandet är helt 
annorlunda jämfört med våra. Läs och begrunda, de ger en god trä
ning i det engelska (amerikanska) språket och kan kanske ge en im
puls till att göra något liknande här hos oss. Vad säger ni, 2m
träningslägerkillar? 

Därmed över till RESOLTATEN från de avslutande höst/vinterjakterna: 

951008/Lida 

l) KON/Olle x.xx.xx 7 st 4) sven c 2.50.30 
2) Clas T 2.47.00 6 Il 5) AKF/Bosse 2.59.50 
3) Gunnar F 2.48.20 6) BGU/PA 2.44.50 5 st 

En superlång jakt, signerad Gunnar s och Kalle, i skogen norr om 
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Lida motionsgård. Kartan i storlek AJ med skalan 1:15.000 och med 
rävar långt ut mot kanterna betydde en banlängd på 11 - 12 km få
gelvägen, dvs ca 15 km i verkligheten. Rävarna var mycket välgömda 
under mossan och avslöjades bara genom antenntråden eller en mot
vikt. Lyckligtvis var det vackert väder! 

951015/Fiskartorpet 

1) Gunnar s 
2) KON/Olle 
J) Clas T 

951022/Älta 

1) Clas T 
2) BGUfPA 
3) KON/Olle 

1.35.40 
1.38.55 
1.45.26 

1.02.30 
1.02.50 
1.07.40 

7 st 4) OY/Lasse 
5) RGH/Johan 
6) sven c 

7 st 4) Gunnar s 
5) AKF/Bosse 
6) Gunnar F 

1.46.10 
1.55.54 
1.43.00 

1.09.30 
1.23.35 
1.39.40 

6 st 

Första frostnatten för denna vintersäsong, vilket krävde vantar och 
mössor. Dock steg temperaturen ett par grader under jakten. Banläg
garen sten s hade infört ett kulturellt inslag i jakten genom att 
placera en räv i närheten av en av de jättestora tallarna i Ersta
viksskogarna och en annan räv på ett skolexempel på en orörd ås men 
ingen av jägarna observerade detta. Av detta kan man dra slutsatsen 
att kultur och rävjakt inte går ihop. 

951028-29/KM + OPEN 

se redovisning på annan plats! 

951112/Lovö 

1) Gunnar s 1.25.30 6 st 4) Gunnar F 2.11.00 
2) BGU/PA 1.27.25 5) AKF/Bosse 1.48.00 5 st 
3) KON/Olle 1.31.30 

Även denna jakt krävde vantar och mössor även om solen tittade 
fram. Denna jakt blev en 6-rävarsdito eftersom 7:ans räv slutade 
fungera under KM/OPEN. Materialförvaltaren KON tog hand om den och 
vi hoppas den kommer igång snart igen. 

Ganska snäll terräng att springa i och det fanns både vägar och 
stigar till förfogande. Några enstaka golfare trotsade kylan och 
slog sina klubbor i backen så det dånade. 

951119/Skavlöten 

skidor 
l) AKF/Bosse 
2) BGU/PA 

Till fots 
1.45.30 6 st 1) KON/Olle 
1.57.20 2) Clas T 

J) Ludmila 

1.00.30 6 st 
1.24.10 
1.50.00 4 lt 

Två dagar efter det mycket kraftiga snöfall, som lamslog stora de
lar av södra Sverige. Även vid skavlöten hade det fallit mycket 
snö och den lokala idrottsföreningen (eller kommunen) hade iord-
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ningsställt de vanliga skidspåren, men utefter dem låg inte rävar
na! Vi som åkte skidor fick därför ibland spåra i halvmeterdjup 
snö och det syns ju också på sluttiderna. Temperaturen låg på några 
minusgrader. 

951126/Hellas 

l} KON/Olle 1.30.30 7 st 5) Clas T 2.02.10 
2) Gunnar s 1.32.55 6) Bo s 2.12.00 6 st 
J) BGU/PA 1.34.16 7) Ludmila 1.40.00 4 t1 

4) AKF/Bosse 1.38.12 

Källtorpssjön runt och genom Orrmossen med massor av isblandat 
vatten. Nästan ingen snö kvar. Dimman var tät och dolde övre delar
na av Nacka-masterna, vars staglinor påverkade pejlingen en hel 
del. Några grader varmt samt halt på berghällarna när man skulle 
ta sig nedför i jakten på räven. 

951210/Bögs gård 

l) AKF/Bosse 
2} Gunnar s 

1.31.00 7 st 3) KON/Olle 
2 . 04.00 4) Gunnar F 

2.05.00 
1.12.40 6 st 

Nobeldagen! Den inleddes på natten/tidig morgon med flera minusgra
der, månsken och ganska halt väglag men i takt med att rävarna kom 
på plats kom molnen, temperaturen steg och snart började det snöa. 
Glögg med mandel och russin samt pepparkakor serverades före start. 

Av någon anledning lossnade kastlinan till räv J från vindan, vil
ket resulterade i att antennen först rasade halvvägs ner (den var 
svag men kunde pejlas) och senare helt ner, vilket gjorde pejling 
nästan omöjlig. Banlängd ca 3,5 km i en ganska svårforcerad terräng 
med mycket stenpartier. 

951231/Stuvsta 

l) KONJOlle 
2} LA50BA/Arne 
3) BGU/PA 

Gunnars nyårsjakt 1995 

3.08.50 
2.52.00 
2.15.00 

14 st 
13 Il 

11 t1 

4) AKF/Bosse 
5) OY/Lasse 

2.45.15 
1.36.50 7 st 

Tänk vad skönt med en parkjakt som avslutning på säsongen. Icke så i år, ty Gunnar bytte 
tradition och arrangerade en riktig långkörare med 7 rävar och 7 kontroller. 8,5 km 
fågelvägen vid bästa ( efterhands ) vägval och 3 timmars rävtid, med start och mål hos 
Gunnars. 
Mitt vägval framgår av kartkopian och var väl acceptabelt dock med en utflykt till fel halvö 
på väg till kontroll E. 

En liten reflektion inför kommande vinterjakter, försök inte med brantbestigning vid halka. 
Jag gjorde det vid 2:an som hade en kraftig brant mellan sig och sjön. Under närstriden kom 
jag fram till rävens läge vinkelrätt nedanför branten och då det fanns en tydlig sänka just där 
bö~ade jag klättra eftersom vägen runt var lång. Jobbigt jobbigt men nu är jag nästan uppe 
bara jag når tallen där. Jag lägger upp saxen och kartan för att bättre kunna sträcka mig till 
den lilla tallen. Ack slinter med foten och åker kana hela vägen ner utför branten igen 15-20 
meter. Omtumlad men hel konstaterar jag att ett nytt försök är inte att tänka på, utan det blir 
att gå runt och först hämta sax och karta däruppe på krönet vid den lilla tallen och sen iväg 
till räv 2. 
Fortsättningen gårtyngre och tyngre men dock utan missöden. Frågan är nu skall jag hinna 
runt på de 3 timmar och 1 O minuter som sändarna är aktiva. Hoppas att kunna ta 3:an och 
7:an i näst sista passet, tar räv 3 men orkar inte riktigt till 7:an. Riktningen till bergknallen är 
som väl är tydlig så jag hittar räv 7 på kompass och spår, 3.03. 

-KON Olle 
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PS Har ni tänkt på vad snabbt en banläggares aktier varierar som t ex från en 
bottennotering idag vid 2:an till hyfsat värde vid målgång till riktigt högt när man läst 
resultatlistan. 
Tack Gunnar för våra 8,5 km och dina 2x 8,5 km. os 

Som traditionen bjuder kallas du härmed till de första jakterna 
under 1996: 

Onsdag 17.1: iRsMÖTET! se kallelsen på sid 1 

Söndag 28.1: samling kl 1000 vid Ursviks motionsgård för inled
ningsjakten på 1996 års jaktsäsong 

Lördag 24.2: 

Arr. BGU/PA 

Samling kl 17.00 vid Sundby friluftsgård (telekartan 
50/05) för årets första, traditionella NATTBRIORÄVJAKT 
(om vädret tillåter förståss). Därefter bastu och fika 
hemma hos arrangören Gunnar s. 

Om det finns snö på någon av jakterna gäller skidjakt! 

Vi ses i skogen! 

Red. PA Nordwaeger/-BGU, Grävlingsvägen 59, 161 37 BROMMA 
tel. 08-26 02 27 (B), 08-621 36 79 {A), 010-212 59 95 (A) 
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1995 års SRJ KM/OPEN 

Arets KM/OPEN arrangerades i helgen 28-29 oktober i skogarna vid 
Rydbo station (2m-jakten), stava värdshus (80m nattjakt) samt Svin
ninge Marina (80m dagjakt). Totalt antal deltagare 13 st varav 6 st 
från Norge. 

Förläggningen var i barack 34 på f d F2 i Hägernäs. Nattmål på lör
dagskvällen och frukost på söndagsmorgonen fixade Ludmila och det 
gjorde hon med den äran! 

Det norska gänget anlände redan på fredagskvällen - en av dem kom med 
flyg från Helsingfors och mellanlandade här (inte på F2 utan på Ar
landa!) för att deltaga i denna tävling. 

2m-jakten startade på lördagsmiddagen kl 1200 i mulet uppehållsväder, 
temperatur ca +5°C. Banlängd 5 km i en ganska stigrik terräng. Inga 
större problem mötte jägarna utom, möjligtvis, den som envisades med 
att springa på tvärs genom terrängen istället för att utnyttja sti
garna. En stor älg med en ståtlig krona sågs korsa ett fält strax 
intill en av rävarna liksom en flock rådjur. 

Efter vila och middag på en närbelägen restaurant blev det så dags 
att förbereda 80m nattjakt. Denna startade kl 1900 vid stava värds
hus, som ligger 3-4 km från Norrtäljevägen utmed vägen till Äkers
berga. På vägen dit drabbades vi av ett förfärligt regnväder, så 
kraftigt att vindrutetorkarna i fullfartsläget inte kunde hålla undan 
vattnet. Hur skulle detta gå? Hur hade rävarna det i skogen i detta 
skyfall? 

Lyckligtvis minskade intensiteten när vi kommit fram, men det dugg
regnade ända fram till startögonblicket. Senare under jakten blev det 
stjärnklart och temperaturen sjönk till fryspunkten. På morgonen var 
alla bilarna täckta med is utanför baracken! 

När starten gick sände en av rävarna kontinuerligt, den var mycket 
stark och borde alltså ligga nära startplatsen. Beslutades därför att 
alla skulle gå dit, stänga av den och starta därifrån. Under tiden 

. jägarna avancerade genom skogen kom rävutläggaren RGHfJohan, som ti
digare lagt ut räven, fram till den, stängde av den och försökte se
dan starta om den igen. Detta lyckades inte varför han handnycklade 
räven under hela jakten med en så fin sändningsteknik, att alla trod
de det var automaten som fungerade igen! 

När resultaten kom in visade det sig, att endast två man lyckades ta 
sig runt banan. Banlängden var bara 5 km, jakttid 2 timmar, men ter
rängen var ganska stiglös och betydligt mer svårforcerad än vad jag 
som banläggare hade förutsett. Det hela bottnade i att jag hade bli
vit avrådd från att använda det ursprungliga jaktområdet vid Gil
lingebanan, eftersom det finns en knepig och ogin markägare där. 
Detta fick jag reda på en vecka före tävlingsstart och det fanns då 
inga möjligheter att gå ut och rekognocera i det nya området före 
tävlingen. 

Eftersom jag hade lovat att det inte skulle bli så svårt och jobbigt 
att springa dessa tre jakter inom ett dygn kortades dagjakten på sön
dagsmorgonen kl 0930 till bara 4 km. Även här var jakttiden 2 timmar. 
Här fanns det lite fler stigar, solen sken från en molnfri himmel och 
temperaturen steg till flera grader över noll. Dock var det halt i 
det isiga gräset. 
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Denna kortare jakt gav nästan alla möjligheten att gå runt samtidigt 
som antalet banval ökade - det var ju så korta avstånd mellan rävarna 
och det syns också på vinnartiden. Även idag kördes en räv manuellt 
av Johan , eftersom det inte fanns någon möjlighet att få igång den. 

Efter lite mat blev det så dags för prisutdelningen och kunde nu kon
stateras att årets OPEN-vinnare blev VMU/Bengt, som också vann förra 
årets OPEN. Han har alltså nu minst två inteckningar i denna buckla. 
GRATTIS! 

Vi fick också en ny KM-vinnare i Gunnar Fagerberg, som slog igenom 
ordentligt med denna tävling. GRATTis Gunnar och vi ser fram mot 
nästa års tävling med en ny arrangör! 

Därmed över till resultatlistorna: 

2m-iakten 

l) LA50BA/Arne 
2) LA50Q/Christian 
3) LA6XI/Knut 
4) Gunnar Svensson 

som-jakten natt 

l) SM4VMU/Bengt 
2) SM5EZM/Leif 
3) Gunnar Fagerberg 
4) LA50Q/Christian 
5) Gunnar Svensson 
6) SM5SVM/Hans 
7) Clas Thoren 

som-iakten daq 

l) SM4VMU/Bengt 
2) LA50Q/Christian 
3) LA50BA/Arne 
4) SM5EZM/Leif 
5) Gunnar Fagerberg 
6) LA50M/Steinar 

1 . 05 . 10 
l. 07.14 
1.08.37 
1.15. 51 

1.58.50 
2 .11. 58 
l. 58.00 
l. 58.52 
2.00.50 
2.05.10 
l. 58.00 

O. 59 .lO ' 
1.08.40 
1.15.30 
1.20.40 
1.28.25 
1.30.25 

TOTALRESULTAT SRJ OPEN 

l) SM4VMU/Bengt 2 . 58 . 00 
2) SM5EZM/Leif 3.32.38 
3) LA50Q/Christian 3.07 . 32 
4) Gunnar Fagerberg 3.26.25 
5) Gunnar Svensson 3.34.41 
6) SM5SVM/Hans 3.49.20 
7) Clas Thoren 3.28.39 

5 st 5) LA50M/Steinar 
6) SMOKON/Olle 
7) LA6VEA/Laila 
8) LA/Rolf 

7 st 8) LA6XI/Knut 
8) LA50M/Steinar 

6 Il 8) LA/Rolf 
11) LA50BA/Arne 
12) SMOKON/Olle 
13) LA6VEA/Laila 

5 Il 

7 st 7) · Clas Thor en 
8) LA6XI/Knut 
9) Gunnar svensson 

lO) SM5SVM/Hans 
11) LA6VEA/Laila 
12) LA/Rolf 

14 st 8) LA50BA/Arne 
9) LA50M/Steinar 

13 " 10) LA6XI/Knut 
11) LA/Rolf 
12) LA6VEA/Laila 
13) SMOKON/Olle 

12 Il 

1.36 . 30 
1.37.01 
1.36.22 4 st 
1.37.35 

1.53.19 4 st 
1.53.19 
1.53.19 
1.58.10 
2 . 12.00 
0 . 59.16 l st 

1.30.39 
1.33.50 
1.33.51 
1.44.10 
1.27.20 4 st 
1 . 31.30 

3.13.40 11 st 
3.23.44 
3.27.09 
3.24.49 8 Il 

2.26.36 5 Il 

2.12.00 4 Il 



o 

o 

o 

o 

TOTALREsULTAT SRJ KM 

l) Gunnar Fagerberg 
2) Gunnar svensson 
3) Clas Thoren 
4) SMOKON/Olle 

3.26.25 
3.34.41 
3.28.39 
2.12.00 

13 st 

12 " 
4 " 

Tack alla del tagare för att ni ställde upp och också TACK till 
rävarna Clas Thoren, Sten Sandberg, NTJfLorentz, RGHfJohan, Lennart 
Berg, RZC/Theo, GMM/Magnus, Kalle Svensson samt CLE/Lennart. 

slutligen överlämnas en särskild eloge till Ludmila som bakade bröd 
och äppelkaka till nattmålet, kokade en härlig risgrynsgröt till fru
kost och i övrigt såg till att vi fick i oss tillräckligt med mat för 
att kunna klara av strapatserna i skogen. 

Nästa år arrangeras KM/OPEN av Gunnar Fagerberg och det ser vi fram 
mot! 



o 

o 

o 

o 

LAARDF- GROUP 
Radiopelleorientering l Norge (R.POl 
w'Formant!f!n Knut E. Hdmdal 
BtJrtJnningen 27, J./72 Bodalen 
teLprl 11282703 
mobil 9-12 J 0000 
orb. 227802S-! (fra J./.96• 668-!JSOO) 

Reisebrev fra Stocholm Open 27-29 oktober 95 

Selvom RPO-sesongen var ferdig i Norge og avslutningsfesten var i frisk 
minne, valgte 6 norske RPO-lepere å ta "den Iange turen" tii Stockholm 
Open iår. 
Steinar, LA50M, har helt ny stor bil og med ble: LA50BA, LA50M, 
LA6VEA, LA6XI og Rolf. Da vi kom tii Stocholm plukket vi dessuten 
opp LA50Q som kom med fly fra Finland. Ialt 6 personer som ble oosket 
velkommen av SMOKON som låste opp i "barakken 34", en tid.ligere 
militrer brakke i Hagemes vffaby. Vi har dessuten vrert der tre ganger 
tidligere. 
Utpå kvelden kom også sjefsarranger PA SMOBGU; samt andre amatmer. 
Dessverre kom det ikke noen danske eller finske lepere denne gang, heller 
ikke illpere fra baltiske land som tidligere. 

Det var noe nedbm på kvelden, men i lepet av natten klamet det opp og 
lerdagmargen med 2 meter start var allerede der. Det b le en relativt 
lettlept 10)'1Je og nordmennene tok det som var : de tre beste plassene samt 
en 5 plass. Det var utrolig "mycket dårligt" deltagelse fra SM; bare to 
personer! Nordmennene laysset nå optemistisk fingrene for de to senere 
80mlep. 
Så bar det tilbake til forlegning og litt middagsmat på en Pizza-kro i 
Hagemes. Noen begynte allerede å "grue seg" tillmdagskveldens 
utskeielser; nattlep i nwrke svenske skoger ! 
Vi dro avgårde kl. 1800, akkurat samtidig som et fonykende regnevrer 
kom plaskende ned. Ute ved start i Akersberga traktene ble det imidlertid 
opphold akkurat da vi startet, og nå var det for en gangs skyld flere 
svensker enn nordmenn til start. 
Som noen har erfart tid.ligere, hender det at teknikken svikter Iitt under 
slike "Open arrangement". Også denne gang fikk vi en overraskelse da 
motlakeren ble siaudd på: en av de 7 sendere sendte hele tiden! Alle de 
startende bl e derfor enige om å gå i retning mot denne post (7), slik at vi 
fikk den avstengt. Imidlertid på vei til denne bl e den manuelt resatt av 
postmannskap. Ventetiden gav oss tanker i det fuktige vreret, "hvorfor vii 
vi oss så vondt som å lepe her i den nwrke, sleipe og ikke ufarlig glatte 



o 

o 

o 

o 

skogen?- på en lerdagskveld. Jeg hadde bestemt at mine ben skal ikke 
0dlegges på svensk jord,- det rar heller skje i New York maraton. Derfor 
gjorde jeg avtale med LA50M om å "Iepe'' sammen hele 10ypa og snart 
hang Rolf seg på også. Dette var nok et lykkelig valg for dem fordi vi lep, 
snubia og datt på demeget glatte kvister, stokker og grener. Selvom våre 
super-Iyskastere i den nwrke og "stygge" skogen lyste opp, var det hele 
tiden overraskelser. Fmst :fikk LA50M problem med sin mottaker og like 
etterpå fikk Rolf det samme med sin. "Sannelig godt de henger på meg", 
tenkte jeg med min nesten 20 år gamle mottaker som derimot drifter litt av 
og til. 
Terrenget vi l0p i må vrere noe av Sveriges styggeste, verste og minst 
nattlop-vennelige terreng. Etter Iepet bekreftet og beklaget PA at det ble 
slik, terrenget hadde nemlig bli tatt ut som et reserveterreng fordi det 
planlagte terren g ikke var godkjent av grunneieren (Vårt terren g var 
såpass "jevelig" at je g tror ingen grunneier vii vrere bekjent av det.) 
Imidlertid fant vi da 4 av de 7 postene på ca. 2 timer, og det b le endel 
laysspeilinger hit og dit siden de fuktige trrerene nok lurte oss litt. 
Vi tre hadde en riktig "ko slig tur'', og på slike natt10p ber man nok vurdere 
sikkerheten ekstra n.eye. Vi traff også Christian 50Q som hadde bare en 
post igjen fur han måtte gi seg for overtime, -det var uklart hva makstiden 
skulle vrere (2 timer, 2 timer og 15 minutter eller 7 minutter ??) Det ble 
endel diskusjon om dette da vi var i mål. Vi tre som lep sammen hadde 
som sikkerhet tatt med den lille mobiltelefonen i rumpetaska,- slik at vi 
ringte inn plasseringene for vi kom til mål ! Også Arne 50BA hadde 
mottakerproblem og måtte hente ny mottaker,- mens Laila kom trygt inn 
på ordinrer måte. 
Det klamet plutselig opp og måneskinn skinte på oss tapre 10pere. Vi som 
var dyvåte fikk kjenne h vorledes det er når gradestokken fort synker til 
under mill. Men nå var vi "endelig ferdig med det verste", og det bar til
bake i barakken til hyggetig kveldsmat og nybakt som Johan og den sme 
ulcrainske XYL ( også RPO-leper) hadde laget istand. Snart var all nwrkt 
og stygt terreng glemt og Ole Lukkeye tok oss med på nesten 7 timers 
S0Vll, fur det brutalt var revelj e kl. 0630 s0ndag morgen ! Opp, opp ! ! 
Etter fin deilig svensk frokost var det frem med 80-meter motlakeren igjen 
og finne noen wrre klrer,- det som hadde hengt ute om natten var dypfryst! 
Det bar på nytt ut i terrenget ved Åkersberga, det var sol og klar luft og 
masse rim på bakken. Nye 7 poster skulle tas og alle 10perene var godt 
motiverte. Jeg selv hadde en knallstart nordover, for deretter å ta post 5. 
Idag skulle jeg slå Bengt! Imidlertid da jeg skulle laysse en stor myr, 
kjente jeg det som jeg av og til flykter: min menisk i heyre kne begynner å 
ta seg en tur på egen hånd. Jeg stoppet umiddelbart, lcr0p de 50 meter frem 
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til posten og klippet. Derretter gikk jeg i sakte gange rett serover for så å 
småjogge tii de 2 neste postene og häpet "Iåsingen" i lme ville gi seg. 
Terrenget var vekslende, egentlig ganske OK til å vrere i Sverige! Snart 
hadde jeg full fart på maskinen. Deilig å lepe igjen! Og der etter jeg hadde 
vrert på den vestligeste post på vei mot siste post rrwtte je g Gunnar. Hvem 
skulle finne posten furst? Det var et mareritt å måtte vimse rundt i 
terrenget i nesten 6 minutter fur posten begynte å sende igjen. Der! der,
var posten ! jeg kastet meg over den godt gjemte rede klypa og klippet! 
Klippet et sekund fur Gunnar! Jeg hadde i allefall slått en svenske også 
idag! Turen tii Stockholm var altså ''verd pengene,,. 

V el på plass i startområdet, etter at vi ble kjent med at "selvfulgelig,' vant 
Bengt også idag, fikk vi oss en prat med en av de nye juniorene som hadde 
vrert med for furste gang, og hanlikteden norske melkesjokoladen vi bed 
barn. Et lite stykke Norge. Han så ut tii å bli en av de kommende Iepere i 
Sverige,-bare RPO-sporten der nå tar vare på rekruttene. 

Under takketalen etter premieutdelingen sa je g tii forsamlingen at vi både i 
Norge og Sverige har et felles problem: rekruttering! Hvis vi ikke tar dette 
mer alvorlig og gir det prioritering så har vi snart bare en klasse i RPO
sporten; "Oldtimer-klassen!" for så bli ingenting! (På aldershjem har det 
som kjent hittil ikke vrert arrangert RPO-lep!) 
Den sterste utfording både for norske og svenske RPO-foreninger er å 
gjme sporten mere attraktiv for nybegynnere. 

Etter å ha tatt farvel med våre svenske venner, takket for utmerket opphold 
og vel gjennomfurt teknisk arrangement, oosket dem god jul og godt nytt 
RPO-år, samt lroter om at Nordisk i 1996 vil gi norsk seier, stabiet vi 6 oss 
sammen i Steinar' s bil og la ut på 550 lan hjem til Oslo. 
Laila og Arne hadde jo ytterligere noen mil: Livet er hertig dere,- hva gjm 
man ikke for RPO-sporten. 

Knut!LA6Xl 

Vi har lagt ved ko pi av kart m/fasit, til glede for noen ... 
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It was a great day for a T-Hunt. There was excitement in 
the air and as usual things were running late. I picked up the 
T-Boxes at QQ's house about 10:30 which we all know means that I 
didn't leave until around 11:30 and running late. Ken was 
waiting for me when I got back down to my house at Juan Tabo and 
Lomas. Peter our other cohort was meeting us at Intuit a 
fewblocks from were we hid. The spat Ken, Peter and I chose was 
the rnouth of the Arroyo de laBarranca below the treatment plant. 
This provided us with a great shot to the northern part of 
the crest with the hope of getting a bounce through the smaller 
north -- south canyons and back to the start point. 

By the time Ken and I got the gear loaded, drove the 40 minute 
route to Intuit,found Peter and got to the arroyo it was already 
1:00. It only took a few minutes to check the T-Boxes and get 
the rnain box set up running a horizontally polarized 4 element 
home brew beam. We managed to put it far enough down by the river 
and in a clump of trees to hide it fairly well. The spat was 
well sheilded to the south by a small hill. The seeond 
transmitter was buried on the opposite side of the hill to the 
south and very well camaflogued, but as luck and bad 
conectors would have it the power plug to the HT broke (and 
shorted?). We dug up the box trying franticly to figure out why 
it wasn't working, fix it, and get it back in the hale before 
anyone showed up. When we found the broken plug we gave that idea 
up and settled for a one transmitter hunt. Now it was time to 
sit back and wait ... and wait ... 

The first hunters to show up were Jim (KSQQ) and Ed (KBSZAA) in 
the T-Mobile just before 3:00 after getting a very breif hint of 
a signal at Candelaria and I-25 coming from th~orthwest. 
Playing the hunch the headed down the frontage road looking for 
more of the westward signal. When they arrived they started 
unloading the goodies from the back of the Montera. Jim ehoase 
the Dfer which took several trys before he headed in the right 
direction with the terrain playing games with the signal. It 
didn't take them lang to poke t~ugh the bushes and spat the 
beam. Not knowing how lang we had before the next hunters would 
arrive we quickly heade4d back for the trucks, Jim wanting to 
take a look at the broken T-Box. After a quick examination he 
agreed that the batteries laoked zapped. 

Then inspiration hit. The plug for one of the accessories in the 
Montera was the same as needed to run the HT and tone box. We 
quickly set about pulling the components out of the regular 
T-Box and simply set them on the dash of Jim ear. One more 
radio -- Who would ever know the differance?? Just as we were 
finishing the set up Tom came over the hill with his Phase DFer. 
After chatting for a minute we let Tom have same fun and take 
Peter and I for a walk up the river as his phased antennas 
didn'tseem to be doing well with all the bounces. After 5 or 10 
minutes he got turned back around and headed back for the 
transmitter. Mean while Ed had gene back down to the 
transmitter and attached a nate saying the frequency for the now 
rehidden seeond "T-Box". The other Hunter showed up shortly 
after that as we had expected after hearing them chatting on the 
hunt frequency about stopping for a coke in Bernalillo. 

Almost everyone made short work of finding the first transmitter. 
The seeond however got lots of frustrated pekes and prods trying 
to disern which antenna and/or which radio had the blasted box 
attached. Ed (KABJMW) even thought we might have recuited his 
daughter or one of the other folks to carry it in cirlce around 
him. (The "Masterof Oisguise" gets a pay back) This was a 
really fun hunt to put on and most of the credit goes to one 
of the newest hams - Ken (still waiting on the FCC to issue his 
call) and one the future hams Peter who will hopefully be taking 
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his exams in December. 

Oh by the way the results are as follows: 

Name C all Mileage Place 
Ed KBSZAA 
Jim KSQQ 23.9 l st 

Art WDBMNG (Ed's Dad) 
Ed KABJMW 35.1 2nd 

Don KBSTMM 36.7 3rd 

Brett ABSP 44.4 

Brian NSZGT 
Joe ABSYC 49.0 

Jerry WB8WFK 58.9 

L u ann 
Tom WDSJMA Broken Odometer - But they went 

the Juan Tabo Picnic Grounds 
248 Total roiles driven and average of 41.3 roiles per team. 

Looks like QQ hides next time. 

HAVE FUN and 73's 

Tim NSUJG, Peter, and Ken 

French Fry Fox Hunting? 
l've been gaoty about foX hunling, whelher 

hunter or huntaa, since betare they lrlvented 
lll.lrllpots. l was onca In a t:lub lhat ran a fox 
hunt every Sunda~. raln or shlrle, on 1 o mtttl9. 
Th~ Iötarted with tPIIllminers hldden in bush-
es, bu1 soon progr8llled to ltle ridlculous. Uke 
~mag mountlng" a ttansmitter to the 5kle of a 
bus. lha guy who dld that was totbldden from 
ever agllin ~ding lha llillla;mltter. Anoltutr me~ 
bar got his muscle·bound, abl.foot two, brolhcr 
ID park In a ear With the uansmltter and snar! al 
anyone who approached. 

One lnddant alldes In my mind as snealcy 
even by that club'_. slandards. A technlcally 
adept biOlhGr bult a ltansmlllar only an inch or 
two on a side-the fir&t tranststortzad ttan51111t· 
tar l'd aaen that would lit Inside a bag ol lnmc;h 
fries. He concealed the antanna by threadlng lt 
ttuough a Iong fry !hat stuck out of the package. 
Ha salactad me to talk Inta lha t1'8118miner, so 1 
enllsled an aclor triend to provldR me with a 
dllgUise. Anar an hour or proparolian, l took a 
aaat In alocal fast·foOd emporium. 

Soon lhe huntcus appeared outslde. l hey 
clrclad the teitaurant for some time, almlng 
their dlrectionalloops lhis way and that Finally 
one of lhem got up tlle OIIIW to brlny his equip· 
ment ln:Mde. lnstantly, lhe managar rushed out 

. and ilökad H thgy wore a bomb squad, After 
convlncing hlm lhcy ware only deranged hams, 
thay seai'Chad lhe dlnlng area. They were on 
th1ir way back outsidll when lhlfY panad noar 
me-just as lil\le girl at thll naiCt table ahoutod, 
•oaddy, Why Is 1ha1 man talldng to tus trench 
frie1r · 

TNX to Jfm Reed KD3S llf:J Maryl;lnd Radio 
c.tltfll; litdiana County .ARA~ The Slu11 or lhe 
11mes, and rMARNS BulleUn. 

to 
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Date: Wed, 25 Oct 1995 08:25:41-0700 (PDT) 
From: Charles Scharlau <cscharl@eskimo.com> 
To: fox-list <fox-list@netcom.com> 
Subject October BEARONS foxhunt results 

Results of the October 1995 
Boeing Employees Amateur Radio Operatars North Society 

Transmitter Hunt 

FANCYFOOTWORKAND 
A STAY -AT-HOME FOX 

Sunny skies and mild temperatures prevailed at the October 14 BEARONS faxbunt 
Not since July had there been so fine a day for a BEARONS hunL And like the 
July bunt, hunter auendance reflected the sad fact that other priorities 
often take precedence on a rare sunny October day in the Pacific Northwest 
B ut what the hunters lacked in numbers they made up for with enthusiasm. 

An on-foot bunt was held immediately following the BEARONS Saturday meeting. 
The transmitter consisled of an old rock-bound Wilson HT running into a dummy 
load. The HT was controlied by a small black controller box containing a 
greeting card voice recorder and a 556 timer IC. The HT and its controller 
were placed in some tall weeds about 20 feet from the sidewalk on the west 
side of the Boeing Activity Center. 

Doug Garmin, AB7IV, and his XYL Gerrie Garman, KB7WSJ, teamed up to sniff out 
the weedy fox, and did so in shon order. Garey Markley, KN7YGE, showed up 
early for the noon time bunt, and also hunted down the closeby fox before 
heading out in search of more remote game. 

About noon, Dave Alexander, KG7ZQ, flipped a switch samewhere in rural western 
Snohomish county, and the aftemoon bunt was underway. 

Garey Markley, bad brought along his latest creation, a foldable phased 
vertical array, for its maiden hunL Upon arriving at the Activity Center be 
began mounting the phased verticals to his vehicle using an ingenious window
mount scheme. Garey would be team A. 

Russ Olson, N7SJV, Charles Scharlau, NZOI, and his XYL Karen Scharlau, N7SRO, 
banded tagether to give Garey some competition. They would use the well-wom 4-
element quad that mounts through the roof of the Scharlau vehicle. To gether 
they formed team B. 

Dwayne Broderson, AA 7QH, on his trip back home after altending the BEARONS 
meeting, heard the fox's signal in the Camano lsland/Stanwood area and caJled 
the hunters with a signal report Ah hal The hunters had caught first scent. 

The two teams left the Activity Center tagether at apJI'Oximately 12:20, and 
headed north, with Mount Baker shining like a beacon ahead of them. It was 
just over ten miles of freeway driving before the fox 's signal strength rose 
above the background noise. Still the bearings pointed north and west. This 
would be a longer drivethan most bunts, but what a beautiful day for a drive 
in the country! 

Both teams bearings led them to the area just south and east of Stanwood, near 
the Stillaguamish river. Team B proceeded to head down every dead end stteet 
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within a 5 mile radius of where the fox proved to be. Team A noticed that the 
readings from the phased vertical array were erratic, and interpreting what 
his besrings were telling him was difficult at besL Mostly they seemed to be 
coming from the Sranwood area. 

Finally, Team B bad just about run out of dead end roads to explore. Only one 
more viable candidate remained. Down 62nd Avenue NW they headed. The signal 
was full scale in every direction. Finally, as they passed a house with a 
!arge tower, the sniff er we n t off. A signal could be heard on Karen 's 
anteonaless HT. The fox was at that house. His house. The fox bad never left 
ho me! 

Dave bad left the fox box out in the open, so there was no poking around in 
the woods required for this hunL To make things interesting, Dave bad 
auached the transmitter to a 26-element yagi (made of rope and brazing rod) 
which he then pointed in the general direction of Mount Pilchuck. Fortunatel y 
for the hunters, the reflection off of Pilchuck was never detected. 

Charles expressed an interest in stasbing the foxbox next month. He said 
something about a list of devious hiding spots he's been collecting for the 
pastyear. 

Happy Hunting! 

Charles Scharlau, NZOI 
ph:206-353-9277 
e-mail: cscharl@eskimo.com 
packet: nzOi@ n7oqn.#nwwawa.usa 
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Date: Wed, 25 oct 95 15:38:50 EST 
From: Bruce Paterson <bruce@martin.com.au> 
To: Faxbunt Mailing List 

<sleipnirlfox-list,netcom.com@sleipnir.iaccess.com.au> 
Subject: Melbourne (Aust) Faxbunt Report 

Report on the Melbourne Faxbunt Friday 20th October 
=================================••=========~~m==== 

•••••••• from the fox's perspective 

Friday evening turned out to be cool yet dry, as only 4 teams (plus the fox) 
gatbered at Kmart Burwood. Where has everyone gone ? 

The rirst bunt was a fair way East within a small forest in Lewis Park reserve 
near the Knox shopping centre. Unfortunately teams bad to deal with low 
signal level on both 2m and the OPEN tom bands due to a dubious fox battery. 
All 4 tea~s found the fox before time was up with VK3PW winning the event 
ahead of VK3BLN and VK3JMD, despite 3JMD being in the area for same time 
before the otbers arrived. 

The seeond bunt was a little harder for the OPEN teams due to the SSB voice <:) 
modulation on tom. The tom fox was in a vehicle, but the vebicle was rather 
difficult to get to by ear, being bidden well within a yet to be constructed 
housing estate near Churchill National Park. This didn't stop VK3BLN from 
tryiog, bowever, and as usual they ended up bogged (again). In the 2m 
division the honaurs went to VK3BLN, with VK3GMZ seeond (or last, depending Q 
on how you look at it). In OPEN VK3PW (seosibly on foot) won from VK3JMD. 

The third bunt was a snirrer only bunt held about 400m furtbur inta the 
estate, with 10m as an option for OPEN teams who wisbed to practice lOm 
sniffing. 
David, VK3XAJ of the VK3BLN team won this comfortably using a 2m sniffer, 
and Bryan, VK3YNG of VK3PW made good use of a bi-directional lOm sniffer 
coming in 6 minntes later. No other teams made it in, but a mention should 
go the VK3JMD whose torchlight was seen by the fox towards the end of the 

trying, however, and as usual they ended up bogged (again). In the 2m 
division the honaurs went to VK3BLN, with VK3GMZ seeond (or last, depending 
on how you look at it). In OPBN VKlPW (sensibly on foot) won from VK3JMD. 

The tbird bunt was a sniffer only bunt held about 400m furthur inta the 
estate, with 10m as an option for OPEN teams wbo wisbed to practice lOm 
sniffing. 
David, VK3XAJ of the VK3BLN team won this comfortably using a 2m sniffer, 
and Bryan, VK3YNG of VK3PW made good use of a bi-directional tom sniffer 
coming in 6 minntes later. No other teams Rade it in, but a mentioo sbould 
go the VK3JMD wbose torcblight was seen by the fox towards the end of the 
time limit. other members or the VKlJMD and VKlGMZ teams all appear to have 
followed a repeater output samehow and ended up at least 5km away after 
running the entire length of Churchill National Park. After same adventurea 
and a lat of sturfing around they were recovered, samewhat upset, and in the 
case of Phil VK3GM2 samewhat damaged. You can really only blame your 
sniffers guys 1 (Plug warning: Note that the event was won using a TJNIXAJ 
Ultra-sniffer). 

Due to the rather longer than expected sniffer bunt, the fox skipped a planned 
location, and held the next bunt in Golf-Links reserve. This was a new reserve 
appearing only in the latest Melway, and was significant in its difficulty 
to get to. The 2m division was again taken by VK3BLN, and true to form 
decided once was not enough and proceeded to get very bogged a fortbur 2 
times (again). VK3JMD won the OPEN division. 

supper washeldin Pakenbam (Yes people do live tbat far away from Melbourne •• 
really l) where it was obvious tbat VK3BLN bad won the 2m division ror the 
night with a total 1 point score from VK3GMZ. VK3PW won the OPEN division 
from VK3JMD. 

Bruce, VK3TJN of the VK3YQN team (The Fax). 

1\ 1\ l\ l l EMAIL: bruce@martin.com.au 
l \l \l \l l MARTIN COMMUNICATIONS 

l 1\ l\ 1\ l Bruce Paterson 
l l \1 \1 \1 Blectronics Design Engineer callsign: VKlTJN 
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